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Referat skolebestyrelsesmøde 
 

Dato 8. april 2026 
 
 
Deltagere:  
Kim Seberg (formand), Peter Sarka (næstformand), Camilla Pleidrup (forælder), Vakant (forælder), Vakant 
(forælder), Gry Søndergaard (forælder), Jesper Mikkelsen (forælder), Samson og Oscar 
(elevrådsformandskab), Helle Øster (medarbejder), Brian Kragh (medarbejder), Birgitte Winther (SFO-
leder), Lars Carlsen (skoleleder). 
 
Fraværende: 
Helle og Brian 
 
O = orientering, B = beslutning, D = drøftelse 
 
 
Dagsorden: 
    

1. Nyt fra: 

 

Forældre: Intet nyt  

 

Elever: Galla 9. årgang, rigtig god aften med godt engagement af elever, forældreråd og lærere.  

Tidspunktet sidst i marts er fint. 9. årgang er rykket til PUC ugen inden påske for at give plads til 

de nye børn 1. april og de er kommet godt på plads. Oscar og Samson skal til Tyskland med 

fælleselevrådet.  Der holdes 2 elevrådsmøder inden sommerferien, et informationsmøde til 

elevrådet og et hvor der vælges formand og næstformand. Sidste skoledag for 9. årgang er den 

13. maj. Der planlægges en lidt anderledes sidste skoledag.  

 

Ledelse: 00. kl. startet og det er gået rigtig godt.  

Lejrskole i 3. klasse obs på at børn der har svært ved at sove på lejrskole. Der er flere og flere 

der har svært ved det. SB fortæller at mange forældre er obs på problematikken og flere 

arrangerer soveaftaler med deres børn inden lejrskolen. 

Skoleårets planlægning er i gang, Jannie Petersen er ansat i børnehaveklassestillingen og 

tiltræder 1. maj.  

 

2. Drøftelse af afholdelse af valg til skolebestyrelsen i foråret 26 (D): Processen blev drøftet og der 

var enighed om at der skal arbejdes med at få forskudt valg, så der ikke er hele bestyrelsen der 

fratræder samtid som ved valget for 8 år siden.  
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Der afholdes opstillingsmøde i dag den 8. april efter ordinært møde. Fristen for at melde sit 

kandidatur er den 24. april. Vi håber at flere interesserede møder op.  

 

3. Besøg af læsevejledere: Bestyrelsen fik en gennemgang af arbejder med eleverne i alle 

afdelingerne. SB fik herefter lov til at prøve kræfter med 9. klasses afgangsprøve i skriftlig dansk. 

De var overrasket over det høje niveau der kræves af elever i dag.  

 

 

 

 

 

Kommende møder: 

o 3. juni 2026 - Afsluttende møde for den siddende bestyrelse kl. 17 – 18, kl. 18 – 19 konstituerende 

møde for ny skolebestyrelse 


